3.-Que por quanto es derecho real y que para la conservación dél y la averiguación de los fraudes es necessario hazer inquisición en las cosas de las personas que pueden defraudar, manda Su Magestad que se haga con intervenció del bayle general quando le parezca que conviene, y haviéndose de hazer alguna diligencia por el reyno, el bayle nombrará ministro de su tribunal para que pueda acudir a lo que en esto se offreciere a costa del arrendador.

4.-Que por quanto es justo que los hombres de negocios de casas de feria observen el yr o despachar todas las ferias a Medina del Campo conforme tienen obligacón y está ordenado por Reales Pragmáticas, manda Su Magestad que estas se observen como en ellos se contiene.

5.-Que para escusar las largas que suelen succeder en los pleytos Su Magestad manda que los que huviere en este negocio de cometan al bayle general.

6.-Que Su Magestad manda que al dicho arrendador se entregue copia de todas las provisiones que por parte de Su Magestad se han obtenido para la possessión deste derecho.

7.- Que por quanto en todos los casos y pleytos que succedieren en razón de lo contenido en el presente despacho y su dependencia conviene que no se retarde su execución por las appellaciones que las partes interpusieren, del bayle general a quien toca, se manda que las dichas appellaciones se podran admittir a efecto devolutivo tantsolamente.

Fuitque propterea ad instantiam supradicti Gasparis Jordan nobis humiliter supplicatum dicta et præinserta capitula per nos concessa admitti et confirmari. Nos vero volentes prænomintum Gasparis Jordan aliquo favore nostro regio prosequi petitioni ipsius modo quo infra annuere decrevimus, tenore igitur presentis de nostra certa scientia regiaque autoritate deliberate et consulto arrendamentum iuris domorum nundinarum in dicto Valentiae regno ad nos pertinentis pro tempore tantum //quinque annorum a die infrascripta in antea computandorum ipsis iam prænominato modo quo in dictis capitulis continetur, solvendo ut prædicitur, tot annis octingentas libras monete regalium Valentie durante tempore illorum quinque scilicet per semissem cuiuslibet anni finitis sex mensibus illius quatuor centum libras, computandis a die infrascripta in antea, et sic deinde in omnibus annis postea sequentibus, damus, concedimus et elargimur non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus ullo modo taliter quod dicto tempore durante possit dictum ius dictarum domorum nundinarum ad nos pertinens recuperare, regere et administrare libere et absque ulla contradictione, iuxta foros et pragmáticas dicti regni sicut antea aliis concessum et permissum erat. Laudantes, approbantes, rattificantes et confirmantes dicta et preinserta capitula a prima eius linea usque ad ultimam, supplentes et tollentes ex nostra regia potestatis plenitudine omnem et quemcumque defectum nullitatem et vitium si qui vel quod in præmissis et circa a intervenerit seu annotari possint. Decernentes et mandantes quod fideiussores a dicto Gaspare Jordan præstandi pro securitate solutionis dictarum octingentarum librarum in unoquoque ex dictis quinque annis sint ad cognitionem nostri baiuli generali dictæ civitatis et regni Valentiae, quodque quantitates prædictas tradi volumus receptori baiuliæ generalis aiusdem civitatis Valentiae pro fructibus et redditibus illius receptæ et illi notificari ut pro onere sui officii hæc notitia deserviat et similiter præsens privilegium in officio dicti baiuli generalis registrari, habita ratione huius quantitatis seu consignationis ingressus per Magistrum Rationalem nostræ regiae curiæ in dicto Valentiae Regno, illustri propterea et cetera, quatenus presentem concessionem et gratiam dicto quinque annorum // tempore durante et capitula præinserta supradicto Gaspare Jordan teneant